
 Pardubice 19. 11. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

V dohrávce 5. kola (porucha automatů) V. Mýto B poráží Pardubice B. 

V 10. kole berou venku body Svitavy A ve Smiřicích v souboji s tamním družstvem B a Náchod C ve 
Svitavách s místním družstvem B. V. Mýto B navázalo na dohrávku a doma bere body za vítězství nad 
Rychnovem C. Dobruška A opět ukázala, že hraje ve formě, hlavně Jirka Slavík, který již poněkolikáté 
pokořil hranici 500 shozených kuželek. Tentokrát 519. V přímém souboji o poslední příčku v tabulce se 
pardubické družstvo B vytáhlo a udělilo kanára záloze z Dobrušky.  

Dohrávka 5. kola: 17. 11. 

 KK Vysoké Mýto B 2653 12:4 2452 TJ Tesla Pardubice B 

 DLOUHÝ Petr 480 2:0 426 BULISOVÁ Jana 
 LEDAJAKS Marek 447 2:0 342 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 BRZLÍNEK Tomáš 433 0:2 442 NOVÁK Milan 
 CHLEBOUN Jan 410 0:2 456 STRÁNSKÁ Petra 
 DOLEŽAL Pavel 456 2:0 370 HUBÁČEK Oldřich 
 PERCHLÍK Václav 427 2:0 416 DRÁBEK Matěj 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Patr 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 

Výsledky 10. kola: 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Dobruška B 16:0 2510-2378   18.11. 

KK Zálabák Smiřice B -  SK SC Svitavy-Lány A 4:12 2497-2578   18.11. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2593-2462   18.11. 

SK SC Svitavy-Lány B -  SKK Náchod B 4:12 2514-2523   18.11. 

KK Dobruška A -  SKPK H. Králové B 12:4 2784-2547   18.11. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 9 8 0 1 103:41 2550 16 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 9 6 0 3 92:52 2593 12 
 3. SK Solnice A 9 6 0 3 91:53 2546 12 
 4. KK Zálabák Smiřice B 9 6 0 3 86:58 2520 12 
 5. SKK Náchod B 9 6 0 3 83:61 2524 12 
 6. KK Vysoké Mýto B 10 6 0 4 90:70 2523 12 
 7. TJ Start Rychnov n/K C 9 3 0 6 56:88 2503 6 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 9 3 0 6 56:88 2484 6 
 9. SKPK H. Králové B 9 2 0 7 53:91 2535 4 
10. TJ Tesla Pardubice B 9 2 0 7 50:94 2389 4 
11. KK Dobruška B 9 2 0 7 40:104 2399 4 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 TJ Tesla Pardubice B 2510 16:0 2378 KK Dobruška B 

 NOVÁK Milan 418 2:0 401 BRANDEJS Petr 
 HUBÁČKOVÁ Patricie 423 2:0 386 GÜTLER Vladimír 
 DRÁBEK Matěj 437 2:0 395 HAVLÍK Petr 
 STRÁNSKÁ Petra 411 2:0 403 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 BULISOVÁ Jana 414 2:0 400 PETERA Josef 
 HUBÁČEK Oldřich 407 2:0 393 JANDA Ivo 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Oldřich 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:45 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2497 4:12 2578 SK SC Svitavy-Lány A 

 JOSEF Karel 421 0:2 458 HANUŠ Jiří 
 SUKUP Luděk 424 0:2 443 VLASTIMIL Krátký 
 NOVOTNÝ Václav 405 0:2 417 RUS Jiří 
 VRABEC Roman 410 0:2 455 NOVÁK Milan 
 VOKŘÁL Jiří 435 2:0 418 JIRČÍK Jakub 
 NOVOTNÁ Markéta 402 2:0 387 RUS Petr 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
Dnes jsme předehráli utkáni s klukama ze Svitav, ale můžu říci katastrofa, vůbec se nám nedařilo snad 
proto že kapitán nehrál pro zranění  a ti žel, ostatní chtěli byt taky nehrající? Nebo se báli, že kuželky 
rozbijou, nevím. Až poslední dva hráči zahráli na svoje možnosti svůj průměr, jinak jsme dostali při 
posledním letošním zápase doma kanára. V první dvojce Karel s Jirkou 421-458, na 421 se u nás 
nevyhrává +37 kuželek pro hosty. Luděk proti Vlastíkovi, tady by mohl Luděk zabodovat, opak byl 
pravdou, Luděk 424 Vlasta 443 a dalších -19. Václav to samé jak posledně, jako by se bál, že udělá 
moc, tak radši udělá málo, 405 proti Jirkových 417 a to Jirkovi stačilo. I tak málo bohužel. Roman hrál jak 
pobožnej, jen aby něco nezkazil, 14 újezdů hovoří za vše. Milan měl vyrovnané obě dráhy, dal 
Romanovi 45 kuželek do hrbu. Z pohledu hostí 8:0+113, co víc si mohli hosté přát. Jirka Vokřál hrál 
pěkně, ale Jakub mu naložil 9 kuželek na půlce a říkali jsme, otvírejte klec, kanár už letí. Jirka druhou 
půlku zabral a vítězí o 17 kolků, kanár se otočil a odletěl. A my si oddechli. Markéta jako dotahovák se 
už jednou osvědčila a ani dnes to nebylo jiné. Nad Petrem první půlku vyhrála o 4 a druhou o 11 a 
celkem tedy o15 klacků. Z pohledu domácích katastrofa 2497. Z pohledu hostí 2578+ 2 body na cestu.    
JH 
 

 KK Vysoké Mýto B 2593 14:2 2462 TJ Start Rychnov n/K C 

 DLOUHÝ Petr 449 2:0 401 URBÁNEK David 
 BRZLÍNEK Tomáš 436 2:0 412 KALA Michal 
 BARTHELDI Leoš 412 0:2 414 STANČÍK Matěj 
 CHLEBOUN Jan 427 2:0 410 MORAVCOVÁ Věra 
 PERCHLÍK Václav 396 2:0 381 KEJZLAR Jaroslav 
 DOLEŽAL Pavel 473 2:0 444 SÝKOROVÁ Ilona 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Patr 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
Domácí odehráli svoje poslední podzimní utkání. Hosté nasadili do první půlky svoji omladinu. Na úvod 
nahrál Petr Dlouhý do plných 40 kuželek na Davida Urbánka a tento rozdíl udržovali až do konce. 
V druhé dvojici to bylo podobné. Tomáš Brzlínek nahrál na Michala Kalu v první půli 23 kuželek a 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

v druhé půli rozdíl udržovali. Jinak to bylo v další dvojici. Domácí Leoš Bartheldi zahrál první půli hrozně 
(136/53) a s Matějem Stančíkem prohrával o 18 kuželek. V druhé půlce mohutně finišoval na konečný 
rozdíl 2 kuželek. Podobné to bylo v dvojici Honzy Chlebouna s Věrou Moravcovou. První půli Honza 
prohrál o 25 kuželek, v druhé se to otočilo a Honza celkem o 17 kuželek vyhrál. Vašek Perchlík  po půli 
vedl nad Jardou Kejzlarem o 24 kuželek, druhou hráli oba hrozně (123/53 a 137/48) a utrpěli jsme další 
vítězství. V poslední dvojici v podstatě už o nic nešlo, rozdíl v kuželkách byl příliš velký (8:2 a 102 
kuželek pro domácí) na změnu výsledku utkání. Jak Pavel Doležal tak Ilona Sýkorová zahráli velmi 
dobře. A kdyby Ilona neměla 8 prohozů (Pavel 0), tak mohl být závěr ještě mnohem vyrovnanější. 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2514 4:12 2523 SKK Náchod B 

 KLUSÁKOVÁ Jana 384 0:2 401 DOUCHA Jiří ml. 
 ŠIRŮČEK Josef 415 0:2 431 VOLESKÝ Miloš 
 JUKL Jindřich 413 2:0 400 TESAŘ Jiří 
 ZELINKA Jakub 437 0:2 465 DRÁBEK Libor 
 KLUSÁK Jiří 402 0:2 422 TOMEŠ Miroslav 
 DOKOUPIL Zdeněk 463 2:0 404 STÁRA David 
 
rozhodčí: - VD - 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Dobruška A 2784 12:4 2547 SKPK H. Králové B 

 BALCAR Michal 449 0:2 469 ŠOLC Martin 
 DĚKAN Martin 461 2:0 413 PARDUBSKÝ Josef 
 SLAVÍK Jiří 519 2:0 396 MACHAČ Jiří 
 VÁCLAVEK Roman 461 2:0 423 GLAZUNOV Leoš 
 KUPKA Josef 446 0:2 470 PROKOP Jiří 
 KRÁLÍČEK Jan 448 2:0 376 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: BALCAR Michal 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
Komentář z pohledu hostujícího celku: 
Na palubkách místního KK se nám opět nedařilo, připusťme, že proti lídrovi tabulky a na kuželně, kde 
se běžně v poslední době hážou pětistovky, jsme moc šancí neměli. Cílem bylo neodjet s kanárem, ale 
alespoň s přijatelným výsledkem. A to se nám podařilo. Hned v úvodním duelu náš Martin nastoupil proti 
kapitánovi domácích Michalovi a kanár byl zažehnán. Martin bral první body za výhru 469:449. Ale to 
bylo na dlouhou dobu taky všechno. Joska Pardubský sice přes čtyřstovku (413), ale na domácího 
Martina Děkana nestačil. A pak to přišlo. Domácí Jirka Slavík, proti němu náš Jirka Machač. Náš Jirka 
moc šancí proti domácímu Jirkovi neměl, úkol zněl udržet alespoň přijatelný rozdíl v kuželkách. A to 
se tedy vůbec nepovedlo. Domácí borec nakonec vyrovnává svůj osobák, který čítá 519 kuželek, náš 
Jirka nesáhl na čtyři sta (396k). V dalších duelech už nebylo o co bojovat. Rozdíl v kuželkách pro 
domácí téměř dvě stovky. Ve čtvrté rundě domácí Roman opět nedal našemu Leošovi šanci, 461:423. 
V páté rundě hostující kapitán Jirka proti Joskovi Kupkovi za to vzal od začátku a sebral domácím 
alespoň další dva pomocné bodíky. Vítězí v poměru 470:446. Na závěr náš dotahovák Jarda Gütler proti 
Honzovi Králíčkovi. I Honza už si doma pětistovku hodil, takže to bylo jen o tom, co předvede v tomto 
zápase. Náš Jarda sice moc šancí neměl, ale venku se mu obvykle daří. Jenže tentokrát to Jarda 
ne  a ne trefit, a tak nakonec to byl z lavičky nás hostí nejslabší výkon, prohrává rozdílem třídy 
(376:448). Domácí tedy zaslouženě berou body za vítězství 12:4, na kuželky 2784 : 2547 a určitě 
si upevňují pozici lídra tabulky. –jipr- 
 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

Starty náhradníků: 

2. start: BRZLÍNEK Tomáš (V. Mýto, 22699) 

1. start: LEDAJAKS Marek (V. Mýto, 15026) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 453,8 304,1 149,8 4,6 6 / 7 (536) 
 2. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 450,2 311,7 138,5 6,7 4 / 4 (489) 
 3. SLAVÍK Jiří Dobruška A 449,9 299,6 150,4 3,6 3 / 3 (519) 
 4. NOVÁK Milan Svitavy A 445,2 307,5 137,7 5,8 6 / 6 (479) 
 5. DRÁBEK Libor Náchod B 445,0 295,8 149,2 3,8 5 / 6 (467) 
 6. HANUŠ Jiří Svitavy A 444,6 304,2 140,4 5,9 6 / 6 (480) 
 7. ŠOLC Martin H. Králové B 444,3 312,3 131,9 8,3 6 / 6 (485) 
 8. KROBOT Michal Solnice A 437,9 297,8 140,1 5,7 5 / 5 (467) 
 9. PROKOP Jiří H. Králové B 436,9 297,3 139,6 5,0 6 / 6 (475) 
 10. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 436,7 292,4 144,3 5,9 3 / 3 (487) 
 11. KUPKA Josef Dobruška A 436,3 300,8 135,4 7,3 2 / 3 (470) 
 12. GÜTLER Vladimír Dobruška B 435,8 292,1 143,7 3,9 5 / 6 (469) 
 13. HRUBÝ Milan Solnice A 435,8 302,8 133,0 4,8 5 / 5 (459) 
 14. RUS Jiří Svitavy A 435,1 293,9 141,2 4,5 5 / 6 (489) 
 15. SUKUP Luděk Smiřice B 433,3 291,3 142,0 5,1 4 / 4 (465) 
 16. ZELINKA Jakub Svitavy B 432,8 294,1 138,7 6,1 4 / 4 (463) 
 17. KALA Michal Rychnov C 432,2 297,0 135,2 6,6 7 / 7 (481) 
 18. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 431,3 293,9 137,3 6,0 6 / 6 (450) 
 19. NOVÁK Milan Pardubice B 430,9 302,9 128,0 6,7 5 / 6 (458) 
 20. KMONÍČEK Jan Svitavy B 430,5 298,4 132,1 8,7 3 / 4 (447) 
 21. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 430,0 302,2 127,8 6,7 4 / 4 (461) 
 22. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 429,6 294,3 135,3 7,0 4 / 4 (468) 
 23. VLASTIMIL Krátký Svitavy A 428,8 288,9 139,8 4,1 6 / 6 (457) 
 24. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 428,3 293,3 135,0 5,3 6 / 6 (482) 
 25. DĚKAN Martin Dobruška A 427,4 295,9 131,5 7,1 3 / 3 (482) 
 26. JIRČÍK Jakub Svitavy A 425,5 284,9 140,6 5,7 5 / 6 (452) 
 27. STÁRA David Náchod B 424,7 295,6 129,2 6,2 6 / 6 (473) 
 28. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 424,5 291,6 132,9 6,7 7 / 7 (446) 
 29. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 424,2 298,2 126,0 6,2 4 / 4 (453) 
 30. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 424,2 291,6 132,6 4,3 3 / 4 (456) 
 31. PÍČ Pavel Solnice A 423,8 290,9 132,9 6,2 5 / 5 (458) 
 32. RUS Petr Svitavy A 421,2 294,6 126,6 8,3 5 / 6 (446) 
 33. UHERKA Emil Svitavy A 420,9 285,3 135,6 4,4 4 / 6 (446) 
 34. VRABEC Roman Smiřice B 420,7 281,3 139,4 7,3 4 / 4 (475) 
 35. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 420,5 286,1 134,3 4,8 3 / 3 (493) 
 36. TOMEŠ Miroslav Náchod B 420,4 296,1 124,3 7,3 6 / 6 (463) 
 37. KLUSÁK Jiří Svitavy B 419,6 297,1 122,5 6,9 3 / 4 (448) 
 38. VOLESKÝ Miloš Náchod B 419,1 297,9 121,2 7,8 4 / 6 (450) 
 39. KOSEJK Petr Solnice A 419,0 290,8 128,2 6,3 5 / 5 (458) 
 40. STANČÍK Matěj Rychnov C 418,0 294,0 124,0 8,0 7 / 7 (465) 
 41. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 417,0 286,0 131,0 6,7 4 / 4 (473) 
 42. JUKL Jindřich Svitavy B 416,3 287,9 128,3 8,6 4 / 4 (434) 
 43. NOSEK Martin Solnice A 415,8 286,0 129,8 7,8 4 / 5 (485) 
 44. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 415,4 293,3 122,1 7,7 6 / 6 (449) 
 45. BULISOVÁ Jana Pardubice B 414,4 287,1 127,4 8,9 5 / 6 (434) 
 46. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 412,6 292,8 119,8 7,4 6 / 6 (470) 
 47. JOSEF Karel Smiřice B 412,3 289,4 122,9 9,0 4 / 4 (445) 
 48. TESAŘ Jiří Náchod B 411,5 283,3 128,2 6,3 5 / 6 (449) 
 49. BALOUS Václav Solnice A 409,3 287,7 121,6 8,8 4 / 5 (440) 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

 50. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 407,8 288,8 119,0 6,7 4 / 4 (435) 
 51. BALCAR Michal Dobruška A 407,7 273,9 133,7 5,7 3 / 3 (459) 
 52. JANDA Ivo Dobruška B 407,3 279,1 128,2 7,0 6 / 6 (459) 
 53. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 406,8 287,0 119,8 9,4 7 / 7 (434) 
 54. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 405,0 285,2 119,8 8,7 4 / 4 (429) 
 55. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 404,1 291,2 112,9 9,5 6 / 6 (435) 
 56. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 400,6 282,6 118,0 8,4 6 / 6 (456) 
 57. HAVLÍK Petr Dobruška B 399,6 279,0 120,6 8,8 5 / 6 (435) 
 58. DRÁBEK Matěj Pardubice B 397,7 275,8 121,9 8,3 5 / 6 (437) 
 59. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 397,3 284,1 113,3 11,7 4 / 6 (467) 
 60. PETERA Josef Dobruška B 396,5 274,0 122,5 9,3 6 / 6 (440) 
 61. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 395,0 276,0 119,0 7,3 6 / 6 (424) 
 62. MACHAČ Jiří H. Králové B 394,9 284,5 110,4 9,4 6 / 6 (422) 
 63. ZEMAN Miroslav Svitavy B 393,3 289,3 104,0 14,6 3 / 4 (449) 
 64. FRINTA Jiří Dobruška A 392,3 276,8 115,5 7,7 2 / 3 (430) 
 65. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 388,5 277,4 111,1 10,8 4 / 4 (415) 
 66. BRANDEJS Petr Dobruška B 387,0 272,2 114,9 11,2 5 / 6 (414) 
 67. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 378,0 271,2 106,8 13,6 7 / 7 (420) 
 68. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 370,6 263,8 106,9 11,9 6 / 6 (423) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 4 (453) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 447,0 307,0 140,0 4,0 1 / 4 (447) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 434,5 301,5 133,0 2,5 1 / 4 (436) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 425,0 283,5 141,5 4,5 2 / 4 (438) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,3 288,3 136,0 4,8 1 / 4 (450) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 5 (424) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy B 419,0 313,0 106,0 5,0 1 / 4 (419) 
  DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 415,6 289,4 126,2 8,3 2 / 4 (463) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 409,7 287,3 122,3 4,7 1 / 5 (419) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 400,0 283,0 117,0 8,0 1 / 5 (400) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 399,5 285,5 114,0 11,0 2 / 4 (437) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 396,0 287,0 109,0 9,0 2 / 6 (430) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 390,0 274,0 116,0 8,0 1 / 4 (390) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 381,0 272,0 109,0 11,0 1 / 7 (381) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 381,0 285,0 96,0 14,0 1 / 4 (381) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 379,9 267,5 112,4 10,6 2 / 4 (409) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 376,0 271,0 105,0 10,0 1 / 6 (376) 
  JOHAN Martin V. Mýto B 356,0 262,0 94,0 9,0 1 / 4 (356) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 335,0 255,0 80,0 19,0 1 / 6 (335) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 328,8 250,8 78,0 21,0 2 / 6 (369) 

 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

23.11.16 st 17:00 SKPK H. Králové B  - TJ Tesla Pardubice B 
25.11.16 pá 17:00 SKK Náchod B  - KK Dobruška A 
25.11.16 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SK SC Svitavy-Lány B 
25.11.16 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - SK Solnice A 
25.11.16 pá 17:00 KK Dobruška B  - KK Zálabák Smiřice B 

 


